
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-013690-a

Найменування замовника: Відокремлений структурний підрозділ "Мигійський
фаховий коледж Миколаївського національного
аграрного університету"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26446495

Місцезнаходження замовника: 55223, Україна, Миколаївська область,
Первомайський район сіло Мигія, вул. Перемоги, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Притуленко Ірина Вікторівна, +380516161366,
mkmnau_buh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комп’ютерне обладнання різне

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Комп’ютер в наборі (INTEL
Core із 4 ядра, 8 потоків, 4,3
GHZ, RAM – 16 гб SSD 256GB
М.2, HDD 500 GB, АТХ 400 Вт,
Монітор Acer 21.5" IPS, wLED,
D-Sub, Комплект мишка +
клавіатура Standard 503 Kit,
USB Black Ukr).Комп’ютер для
студента (материнська плата
ASRock B450M-HDY R4.0
Socket АМ4, Процесор АМД
Ryzen 5 3400G (3.7GHz 4 MB
65W АМ4) Box, Накопичувач
SSD 512 GB Prologix S360 2.5"
SATAIII TLC, Корпус Prologix
Е105 Black 400W, Монітор
Prologix 23.8" PL2424HD IPS
Black, Комплект клавіатура та
миша 2E MK405 USB – A,
EN/UK, чорний, Модуль
пам’яті DDR4 2x8GB/2666
Apacer NOX
(AH4U16G26C08YMBAA ,

ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

14 штука 55223,
Україна,
Миколаївська
область,
Мигія,
Перемоги,2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

239 400,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 394,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 12:27

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


